
 

 

 

ÅRSMELDING 2019 FOR KFUM 

HÅNDBALL, STAVANGER. 

KFUM håndball, Stavanger gjennomførte årsmøte 18.03.2019. 

Styret har for sesongen 2019 / 2020 har hatt følgende sammensetning: 

Leder: Christian Berven, frem til 1. oktober 2019 
Lars Mølster fra 1. oktober 2019 

2003 
2003 

Nestleder/ 
Sportslig leder 

Bjørn Helle 2007 

Økonomiansvarlig/ 
leder for Arrangementsutvalget 

Lars Mølster 2003 

Leder markedsutvalget Trond Epland 2005 

Materialforvalter/Barneidrettsansvarlig Yvonne Smith 2010 

Styremedlem/UEGO ansvarlig Christian Berven, fra 1. oktober 2019 2003 

 

Christian Berven ba om avlastning som styreleder grunnet stor arbeidsbelastning i 

september 2019. Lars Mølster overtok da som fungerende styreleder. Christian Berven har 

fortsatt som styremedlem med særlig ansvar for UEGO. 

Styret har hatt 10 styremøter fram til årsmøte.  

HØYDEPUNKTER 

• Årsmøtet i Ynglingen besluttet å gå videre med planene om utvidelse av hallen og 
SR-Bank Stiftelsen har gitt 1 mill. kroner i støtte til bygging av hallen.  Videre fremdrift 
avhenger imidlertid av at det blir etablert leieavtaler med Rogaland fylke og 
Stavanger kommune, og det er uvisst når det skjer. 

• Solide sportslige resultater  
o Klubben har fått inn to spillere på landslaget for jenter født i 2004/2005. 
o 5 spillere fra KFUM deltok på regionslaget som vant Norgesmesterskapet 

(Bylagsturnering) for Jenter –15. Totalt hadde vi 7 spillere med på turneringen. 
o Jenter 2004 vant den prestisjetunge eliteturneringen Ski-cup.  
o Jenter 2003 kvalifiserte seg til spill i den nasjonale BRING turneringen. 

• Vellykket satsing på nyrekruttering resulterte i etablering av to nye lag ble etablert – J 
2013 og J2014. Klubben har etablert en egen barneidrettsansvarlig 

• Klubben har greid å opprettholde lag i alle aldersbestemte klasser fra 2003 til 2014 

• KFUM Beach turneringen ble med 85 påmeldte lag en stor suksess.  Klubben har 
også gjennomfør en rekke andre arrangementer som KeeperCamp, X-Run og REMA 
Håndballskole 

• Klubben er en UEGO klubb og har hatt et høyt aktivitetsnivå innenfor dette området 
• Klubben satser på videre utvikling i alle ledd og deltar på programmet ”Klubbhuset” i 

samarbeid med NHF.  

• Det nye markedsutvalget er etablert med stor suksess 

• Gode økonomiske resultater i perioden gir godt grunnlag for videre satsing 
 



 KLUBB 

KFUM Håndball Stavanger er en klubb i nærmiljøet/skolekretsen Stokka/Eiganes 
området.  De fleste av våre medlemmer kommer i fra Lassa og Eiganes skole.  
Kimberley Bleivik har vært daglig leder. 
Ved utgangen av 2019 var medlemstallet i klubben 285 (253 i 2018) medlemmer, hvorav 36 
er trenere og oppmenn, 6 styret og 14 dommere.  Klubben har deltatt med 17 lag i 
seriespillet, 12 lag i aktivitets-serien og flere lag i minihåndball spill. Klubben har 49 trenere 
og oppmenn som alle gjør en uvurderlige innsatsen for klubben og lagene. Klubben har i 
perioden disponert 31 treningstimer, 19 i Ynglingen, 2 i Vikinghallen, 6 i Tasta Fjellhall, 2 i 
Tastaruståhallen og 2 på Eiganes skole. 
Klubben satser aktivt på å utvikle nye dommere og har i perioden rekruttert 10 dommere som 
dømmer i regionens serier fra 12 års klassen. I tillegg har klubben 5 aktive dommere med 
lang erfaring. 
 
Egne oppmannsmøter er innført for å bedre kommunikasjonen mellom klubb og lag, og i 

sesongen 2019/20 blitt det gjennomførte 4 slike møter. 

Klubbens viktigste sak er utvidelse av aktivitetshallen og Ynglingen vedtok på sitt årsmøte i 

2019 å gå videre med saken. Prosessen med å sluttføre leieavtaler med Rogaland Fylke og 

Stavanger kommune har tatt lengre tid enn forventet og det er usikkert når disse foreligger. 

Prosjektet er avhengig av disse for å kunne videreføres. SR-Bank Stiftelsen har gitt 1 mill. 

kroner i støtte til bygging av hallen.  

Det har igjen vært en solid sesong sportslig med gode resultater for flere lag, og ssker særlig 

å trekke frem følgende prestasjonene:  

o Klubben har fått inn to spillere på landslaget for jenter født i 2004/2005. 
o 5 spiller fra KFUM  deltok på regionslaget som vant Norgesmesterskapet for 

Jenter –15.   
o Jenter 2003 kvalifiserte seg til spill i den nasjonale BRING turneringen   
o Jenter 2004 vant den prestisjetunge eliteturneringen Ski-cup, i tillegg til 

Kongeparken Cup og Sandnes Sparebank cup. Laget ble nummer 2 i 
Svanecup i Danmark og var også tapende finalist (mot KFUM04) i 
Kongeparken Cup. Jenter 2004 har også 7 spillere med på Bylaget (Region 
Sør Vest sitt regionslag) og KFUM er med det den klubben med flest spillere 
med på dette laget 

o Jenter 05 tok andre plass i Kåsen Cup 

o Jenter 06 tok andre plass i Dyreparken Cup 
o Jenter 07 vant Dyreparken Cup og tok andre plassen i både Sandnes 

Sparebank Cup og Kåsen Cup 
 

Spillere fra 2004, 2005 og 2006  har deltatt på soneutviklingsmiljø i regi av Region Sør Vest. 

Vi har hatt 8 spillere på 2004, 6 spillere på 2005 og 7 spillere på 2006 med på disse 

samlingene.  

To nye lag ble etablert i 2018, et lag for jenter født i 2013 og ett lag for jenter født i 2014. 

Klubben har også forsterket satsingen på rekruttering ved å etablere en egen 

barneidrettsansvarlig i styret. Klubben har i sesongen stilt lag i alle årsklasser fra 2003 til 

2014 samt eget damelag som spiller i 4.divsjon. 

Klubben har gjennomføre flere store, arrangementer. Årets Beachturning ble regionens 

største og en stor suksess med 85 deltakende lag. Klubben har også arrangerte 2 

KeeperCamp´er med Vanja Radic, vært medarrangør for hinderløpet X-Run og arrangert 

REMA Håndballskole i høst og vinterferiene. 



Organisatorisk har klubben deltatt på programmet ”Klubbhuset” i regi av NHF.   

Klubben har også lykkes i å engasjer flere motiverte foreldre i arbeidet for klubben i de ulike 

utvalgene. Klubben arrangerte for første gang to sosiale samlinger for ledere på tvers av 

lagene. 

Økonomisk har året vært preget av høy aktivitet både for klubb og lag. Samlet har KFUM 

Håndball et overskudd på kr. 473.705-.  Selve klubben gikk med et overskudd på kr. 175.185 

mens lagene hadde samlet overskudd på kr 298.520,-. Klubben har ved utgangen av 2019 

en egenkapital på kr. 785.475.   

Klubben lagt vekt på å løfte klubbens eksternkommunikasjon ved bruk av både klubbens 

hjemmeside så vel som klubbens Facebook konto. Klubben har nå 290 følgere på Facebook 

og ca 200 abonnerer på klubbens nyhetsbrev fra hjemmesiden.  

SPORTSLIG UTVALG 

Sportslig utvalg har hatt 3 møter. Sportslig utvalg består av Monica Sandve (08), Sverre 

Helland (09), Yvonne Smith (Materialforvalter), Kirsten Pettersen (Keeperansvarlig) og Njål 

Idsø (Dommeransvarlig). I tillegg har daglig leder deltatt på utvalgsmøtene. Sportslig utvalg 

har vært ledet av Bjørn Helle (07). 

Sportslig utvalg jobber for sportslig utvikling i klubben på generelt grunnlag, og skal legge til 

rette for at de ulike lagene i klubben har de beste forutsetninger vi som klubb kan gi dem for 

å kunne nå sine mål. 

Store deler av dette arbeidet rundt en ny sportslig plan for klubben er planlagt gjennomført 

innen utgangen av sesongen 19/20.Det er avholdt 3 trenermøter i perioden. 

MARKEDSUTVALGET 
Markedsutvalget ble etablert våren 2019. Utvalget består av Fredrik Paulsen (10), Egil 

Hollund (09) og har vært ledet av Trond Epland (05). Utvalget har som formål å etablere 

kontakt med gode støttespillere som kan bidra økonomisk til å støtte klubben, og har bidratt 

til å legge et solid grunnlag for klubbens økonomi. Det er avholdt 3 møter i utvalget. 

ARRANGEMENTSUTVALGET 
Arrangementsutvalget består av Mette Gjølme (05), Jo Eike (08/10), Marthe Hildal (08/10) og 
Silje Puntervold (09) og har vært ledet av Lars Mølster (03). Arrangementsutvalget har 
gjennomført følgende prosjekter i perioden; Klubbdugnaden, KFUM Beach, X-RUN, 
Årsfesten. 

Arrangementsutvalget jobber prosjektbasert og det er avholdt 3 felles møter i utvalget. 

Stavanger, 9.3.2020 

Styret i KFUM Håndball Stavanger 

 

Lars Mølster    Bjørn Helle  Trond Epland   Christian Berven  Yvonne Smith  Kimberly Bleivik 

Leder                                                                                                                Daglig Leder 


